
平成26年12月15日

理事長　八

技術委員長

組合員　各位

平成26年度浄化槽保守点検技術講習会開催のご案内

拝啓　師走の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本組合事業につきまして、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の保守点検技術講習会を下記の通り開催致します。

ご多忙とは存じますが、浄化槽管理業務に従事している方に多数ご出席いただけ

ます様ご案内申し上げます。

また、浄化槽のメンテナンス業務に関する質問や組合への要望等ございましたら

【別紙申込書】にご記入いただければ幸いです。

敬具

記

1．開催日時　　平成27年2月14日（土）受付　9時30分～

10時00分～15時00分　（12：00～13：00昼食）

2．開催場所　さいたま市「プラザウエスト」4F第1セミナールーム

さいたま市桜区道場4－3－1　電話　048－858－9080

3．内　　容　『最新浄化槽の構造と保守点検について』

10：00～12：00　クボタ浄化槽システム株式会社

講師　東京支店　営業二課　課長　木村信賀　様

13：00～15：00　大栄産業株式会社

講師　企画開発部　商品企画課　内藤広行　様

4．参加料　　無　料（昼食はご用意致します）

プラザウエストの駐車料は各自ご負担下さい。

5．人　　数　先　着　70名

6．申込方法　　別紙「申込書」にご記入の上、FAXでお申込下さい。

【平成27年1月30日（金）必着】

※事務局より申込受付完了のFAXを送信致しております。

恐れ入りますが未着の際には事務局までご連絡下さい。

7．問合せ先　　埼玉県生活環境保全協同組合

TEL O48－476－5982　FAX O48－476－5983



【講　習　会　申　込書】

平成　　年　　月　　日

埼玉県生活環境保全協同組合

技術委員会　行き

FAX O48－476－5983

平成27年2月14日（土）開催の技術講習会に参加致します。

会社名 � 

住所 � 

電話番号 � 

FAX番号 � 

参加者氏名 �① 

② 　　l 

③ 

④ 

⑤ 

講師の先生方にお聞きしたい保守点検業務に関する質問や

組合へのご要望等ございましたらご記入下さい。


